serviços para manutenção do Veículo FIAT MOBI Placa QGI 6464
pertencente a CMP.

CONTRATADO:  AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS -  EPP -
CNPJ N° 02.005.020/0001-80, com sede Rodovia RN 117, K 110, nº
500 - centro – Umarizal - RN - CEP: 58.865.000.

VALOR TOTAL: R$ 7.262,00 (sete mil duzentos e sessenta e dois
reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 9.412/2018 e Art. 24,
inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação,  emitida pela Comissão de
Licitação  e  ratificado  pela  Sra.  LUCÉLIA  RIBEIRO  DANTAS,